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FIX ALL – pierwsza „POMOC” w potrzebie

PPrroodduukkttyy  zz ggrruuppyy  FFiixx  AAllll  ffiirrmmyy  SSoouuddaall  ttoo  nniieezzaassttąąppiieennii  „„ssppeeccjjaalliiśśccii””  zzaarróówwnnoo  ww ddrroobb--
nnyycchh  nnaapprraawwaacchh,,  jjaakk  ii wwiięękksszzyycchh  pprraaccaacchh  rreemmoonnttoowwyycchh..  OOppaarrttee  nnaa jjaappoońńsskkiieejj  tteecchh--
nnoollooggiiii  MMSS  ppoolliimmeerróóww  kklleejjee--uusszzcczzeellnniiaacczzee  cchhaarraakktteerryyzzuujjąą  ssiięę  nniieezzwwyykkllee  wwyyssookkąą  
ssiiłłąą  ssppaajjaanniiaa  oorraazz  uunniiwweerrssaallnnoośścciiąą  ppoodd wwzzggllęęddeemm  mmoożżlliiwwoośśccii  zzaassttoossoowwaanniiaa..  

Długa lista zalet
Produkty Fix All są doskonałe do wszystkich rodzajów podłoży budowlanych 
m.in.: tworzyw sztucznych, drewna, metalu, tynku, płyt gipsowo-kartonowych, 
kamienia, glazury, szkła. Wszechstronność Fix All marki Soudal sprawia, że nawet
na nieodpowiednio przygotowanym podłożu naniesiona warstwa kleju utworzy
bardzo mocną i odporną na odkształcenia spoinę. Zaletą tych klejów-uszczelnia-
czy jest również zachowanie doskonałej siły spajania nawet gdy położymy zbyt gru-
bą warstwę produktu. To preparaty, które wybawią nas z kłopotów związanych
z domowymi usterkami, ale również poradzą sobie z pracami remontowymi pro-
wadzonymi na zewnątrz. Wilgotne powierzchnie nie stanowią dla nich problemu. 
Dzięki Fix All z łatwością przymocujemy półki, zamontujemy żaluzje, czy przykle-
imy doniczki tworząc oryginalny wiszący „ogród” na balkonie. Produkty z grupy
Fix All sprawdzą się także w roli masy uszczelniającej. Klejem-uszczelniaczem 
wykonamy spoiny wokół wanny czy umywalki, uszczelnimy kabinę prysznicową,
wypełnimy fugi czy szczeliny między płytkami. Substancje grzybobójcze zawarte
w produktach Fix All nadają im właściwości antyseptyczne i sprawiają, że produk-
ty te są idealne do stosowania w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności. 
Neutralny chemicznie skład gwarantuje brak przebarwień podłoża, a wysoka od-
porność na starzenie i działanie czynników atmosferycznych zapewnia zachowanie
właściwej barwy fug. Istotną zaletą jest również możliwość malowania spojeń 
farbami na bazie wody.

Uniwersalne 
i specjalistyczne
Fix All to produkty, które warto
mieć „pod ręką”. W bogatej
ofercie firmy Soudal znajdziemy
uniwersalny FFiixx  AAllll  CCllaassssiicc,, kry-
stalicznie przejrzysty SSoouuddaall  
FFiixx  AAllll  CCrryyssttaall  oraz klej-uszczel-
niacz o wysokiej sile spajania
początkowego FFiixx  AAllll  HHiigghh  TTaacckk
–– przeznaczony do specjalnych
prac montażowych, czy napraw
wymagających natychmiasto-
wego spajania doskonale sprawdzi się przy mocowaniu ciężkich przedmio-
tów (wystarczy chwila i nawet ciężki karnisz przykleimy bez konieczności 
dodatkowego podpierania). Z miejscami trudno dostępnymi poradzi sobie naj-
nowszy produkt z rodziny Fix All – FFiixx  AAllll  CCllaassssiicc  ww wweerrssjjii  PPrreessssppaacckk.. Dzięki
specjalnemu dozownikowi można go aplikować utrzymując opakowanie 
ciśnieniowe w każdej pozycji. Odpowiednio zaprojektowane zamknięcie 
metalowego kartusza zapewnia łatwą aplikację, a jednocześnie zabezpiecza
przed przypadkowym opróżnieniem. Aby odblokować zawór i rozpocząć 
dozowanie wystarczy tylko przekręcić czerwoną dyszę o 90°, a następnie
nacisnąć na kabłąk, aby łatwo i bez wysiłku wycisnąć odpowiednią ilość 
kleju-uszczelniacza bezpośrednio na podłoże. Bez trudu wypełnimy szczeliny
czy pęknięcia, nie zabrudzając otaczającej powierzchni. 
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